I N D E X.

tui in exteriori puniri potest. ibid.	
Blasphemus in Deum, & Sanctos in foro exteriori absolutus ab Ecclesiastico iudice an denuo apud secularem accusari posse & puniri. 781.2.	
Maledicitus in Deum & Sanctos, an unum tantum peccatum admittat, & una sit pena multitudinis. ibid.	
Maledicentis Deo ex subita ira lethaliterne peccet. ibid.	
Confuetudo maledicendi in aliqua pronicia non excusat a peccato, & pena iure in blasphemos constituta. 782.1.	
Blasphemii in reterati quomodo in Confessione sint tractandi. ibid.	
Blasphemie diffusum testimonium in iudicio, quasi infamis repellendum. ibid.	
Bonum minus, majori repudiato, an eligi possit. 63.2.	
Bonitas, & honestas humanae actionis quid sit. 70.1.	
Bonitas moris idem est, quod rationis. 70.2.	
Bonitas, & prauitas moris non sunt tantum respectus ad rationem. ibid.	
Bonitas prima moralis actus ex obiecto petuntur. 71.1.	
Bonitas secunda ex fine sumitur, quem sibi voluntas constituit. 71.2.	
Bonum, & malum aut sunt differentiae substantiales actuum voluntatis. 81.1.	
Bonitas interna actuum voluntatis a recta ratione pendet. 83.1.	
Bonum, rectum, studiosum, laudabile, meritum, & horum contraria in actibus voluntatis quomodo differant. 89.2.	
Bonum opus, an necessarium fieri debeat propter Deum. 124.2.	
Satis est fieri gratia & studio honestatis, ut sit bonum. 124.2. vide Opus bonum.	
Bonum omne sui amorem generat. 133.1.	
Naturam non ducunt, sed ducuntur ab illa. 4.2.	
Brutus inefi prudentia, virtutis, & artis simulacrum, non ratio. 5.1.	
Aliquando intermittunt actionem naturalem affectu deterrita. 4.2.	
Bulla Ponif. obligant post promulgationem Romae factam, eti non in pronicijs. 319.1. neque contra faciens excusatur a peccato, nisi confuetudo eas abrogaverit. 319.2.	
Vt si non recepta vnde non habent. 324.1.	
Non licet Laicos Apollonica literas reiijere, aut impedire, sed coram Ecclesiastico iudice contra eas excipere, appellare ad Rom. Pont. 368.1.	
Nec eas disfutere nisi commissa sibi à Rom. Pont. auctoritate possint. 368.2.	
Licet tamen de ipsis dubitare, atq; disputare. 370.2.	
<b>E</b> tus sententia de natura peccati reiijeta. 207.1. mitius explicativus. 209.2. Quod dixerit animam corpore egressum primo momento non esse omnino extra hanc vitam, ac bene & male mereri posse refutatur. 254.2.	
Pueri, quibus baptismus dari nequit per signum Crucis, & innovationem SS. Trinitatis falsari posse, temere dixit. 306.1. Etiam in utero clausos. ibid.	
Post certum campane signum cum statutum armis ferre prohibetur, non alligat in hebdomadis sancta, cum illa non fuit. 413.1.	
Canonizationem simul cum dignitate haberi posse. 96.2.	
Canonici ad chorum, & cantum deputati non satis faciunt muneri suo nisi cum alijs content. 830.1.	
Iudem non acquirunt distributiones quotidianas, si non content. ibid.	
Acquirunt, ac retinenti tua conscientia ubi viget confuetudo, ut presentes quidem canant per substitutos. 830.2.	
Huiusmodi confuetudo non tollit ius naturae, sed canonicum.	
ibid. valeat ea consuetudo etiam post Constitutionem Pii V. & Tridentinum. ibid.	
Canonici priuatim domi recitans officium vel in choro non cantando cum alijs, nec submisso quidem pronuncians versiculos ad se pertinentes, non satis facit Ecclesie. ibidem.	
Canonici ad cantum in choro adstricti, ibi etiam diuinum officium reddere debent ibid. alijs impleta preceptum alibi recitando, quam in templo.	
Canonicorum collegium in rebus gravioribus coniunctudinem inducere non potest sine consensu Episcopi, in alijs potest. 388.1.	
Vt Canonici pastorem non elegant, nisi cum assensu principis consuetudine induci potest. 390.1.	
Canonicorum regularium quanam fuerit origo, que propagatio, quibus conueniant, & distinguantur a monachis. 1077.1.	
Canonicis regularis beneficium sui ordinis, & monasterij in titulum habere potest, duo simul habere non potest sine dispensatione 1080.2.	
Capitalia peccata explicitantur. 255.1. quare septem sunt. ibidem.	
Cardinalem per sequentium bona ipso iure Fisco addicta sunt. 334.2.	
Cardinalis tenet bullis Pontificis in suum favorem iuxta. 350.1. & 2.	
Constitutionibus conciliorum generalium, & iuris communis tenetur. 18.2.	
Non tenetur constitutionibus contra clericos, beneficiarios, dignitates. ibidem. neque constitutione lata generatis contra Episcopos, Archiepiscopos, Patriarchas, eti ipsi talis sit, ibidem. neque legi de materia in qua ipsi privilegio gaudent. 351.1. neque generatis lata contra curias. ibidem. neque villa constitutione generali quo ad pemas, & odia. ibid. neque generalibus regulis Cancellarie. ibid.	
Analiquando licet a carnis humanis vesti. 597.1. nefas est carnes humanas bestiis devorare & obsecrare. 597.2.	
Regula interdicens ipsis ejus carnium iusta est. 333.1.	
Licet etiam cum probabili vita & discrimine carnis abstinerere ob honestum finem, si is desit, non licet. 333.2.	
An Carthusianorum religio, sit anterior religione Minimorum 1051.1.	
An religiosus Franciscanus Observans, vel Cappuccinus iure posuit ad Carthusianos transire. 1051.2.	
Carthusianorum Ordo quando, & a quo institutus. 1075.2.	
In eo sunt sedecim provinciae, monasteria. 189. monachi. 3200. ibid.	
Pro Catechumenis per baptismum renatis orare solebat Ecclesia. 868.2.	
Catechumenus qui ante baptismum gratiam acceptam amittere peccando, an eam per baptismum recuperet. 918.	
Missa fidelium nunquam pro Catechumenis ab Ecclesia oblatas fuit. 863.2.	
An religiosus qui solum tacite professus est religionem, incurrit in sacrilegum, si castitatem non seruit. 1043.1.	
An religiosus castitatem violans suum peccatum satis confessatio, si exprimat se castitatis voto teneri, taceat tamen se religionem. ibid.	
An si religiosus sit iniciatus sacris ordinibus, inter confitendum debeat virumque exprimere. ibid.	
Qui post votum simplex castitatis matrimonium contrahit, antequam illud consummet, peccat. 976.1.	
Qui post simplex castitatis votum matrimonium peccando contraxit, illud consummando peccatum denuo committit. 976.2.